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350mA MELIMAR LED Lichtpunkt 1x3,

fur die Innenanwendung, IP 40 - - Gehause: massives Aluminium - Gehausefarbe: Aluminium - nicht
schwenkbar - Ausstrahlwinkel: 40° - Leistung: 3,2 W - Lichtfarbe: 3000 K - Lichtstrom: 345 Im - CRI:
>80 - Lebensdauer L70B50: >= 54.000 h - Betriebsstrom: 350 mA DC - Schutzklasse Ill - - Einbautiefe:

33 mm - Deckenausschnitt: 34 mm - Aulendurchmesser: 40 mm - Energieeffizienzklasse: E - exklusive

Konstantstrom-Konverter

TECHNISCHE DATEN

Basiseinheitencode
Strichcode (EAN)
Katalog Farbcode
Hohe
Aussendurchmesser
Einbaudurchmesser
Einbautiefe

LED Farbcode
Lichtstrom pro Leuchte

Leuchte

Stuck

4012094539812
Aluminium

26.00 mm

40 mm

34 mm

33.00 mm

ca. 2700K ultra warmweil3
345.00 Im

Inklusive LED
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TECHNISCHE DATEN

Schutzart IP

Leistung

Psb

Strom

Gehduse-Code
Temperaturbereich
Energieeffizienzklasse
CRI

Lebensdauer L70B50

350mA MELIMAR LED Lichtpunkt 1x3,

2W UWW

40

32W

0,00 W

350 mA
Aluminium
-20-40
EEK-Label F
=80

54,000 h
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350mA MELIMAR LED Lichtpunkt 1x3,
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TECHNISCHE ZEICHNUNG
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